

ESTADO DO PARÁ - PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU GABINETE DA PRESIDENTE

CNPJ: 34.626.598/0001-40

AUTORIZAÇÃO DE VIAGEM Nº 026/2021.

A Presidente da Câmara Municipal de Limoeiro do Ajuru, Vereadora **CELMA MACHADO PIRES**, no uso de suas atribuições legais etc...

RESOLVE:

I – DESIGNAR o Vereador JENIVADO TRINDADE COSTA a deslocar-se desta Cidade com destino a Cidade de Belém, para tratar de assuntos referentes a atribuições parlamentares, ficando estimado em 01 (uma) dia, o serviço objeto da viagem, no período de 31 de Maio de 2021, podendo receber na Tesouraria desta Câmara Municipal de Limoeiro do Ajuru, as diárias permitidas, conforme Resolução n° 008/04 de 26 de Agosto de 2004.

II - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Limoeiro do Ajuru, em: 28 de Maio de 2021.

Celmo mododo fires Celma Machado Pires Vereadora - Presidente

RECIBO DE PAGMENTO DE DIÁRIA(S)

01 (Uma) diárias a R\$ 256,00Total de R\$ 256,00 (Duzentos e cinqüenta e seis reais)

RECIBO ======= R\$ 256,00

Recebi o valor acima autorizado referente às diárias para custeio das despesas de viagem, conforme discriminação acima.

Limoeiro do Ajuru - Pá, 28/ 05

/2021.

Beneficiário

NOME: JENIVALDO TRINDADE COSTA

CARGO: VEREADOR CPF: nº 759.923.532-91

END: Rio Limoeiro – Zona Rural - Limoeiro do Ajuru – Pa.

Rua Nilo Fayal s/n° - Cuba - CEP. 68.415-000 - Limoeiro do Ajuru-Pa. Site: www.camaradelimoeiro.pa.gov.br - E-mail: camaralimoeirodoajuru@gmail.com



Declaro para fins de direito que compareceu na EQUATORIAL ENERGIA DO PARA em Belém no dia 31-05-2021, o vereador da câmara municipal de Limoeiro do Ajuru Sr. JENIVALDO TRINDADE COSTA CPF 759.923.532-91, para participar de uma reunião referente a Melhoria da qualidade do fornecimento de Energia Elétrica ao Município de Limoeiro do Ajuru, com o Gerente de Relacionamento com cliente GUILHERME GILSON SOUSA DE OLIVEIRA.